1

TRUNG TÂM TƯ VẤN HỖ TRỢ

DOANH NGHIỆP TỈNH ĐỒNG NAI

HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN VIÊN CHỨC

Số:      /TB-TTTV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                     Đồng Nai, ngày      tháng     năm

THÔNG BÁO

V/v triệu tập thí sinh tham dự xét tuyển viên chức

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 09 năm 2020 của Chính

phủ về tuyển dụng, quản lý và sử dụng viên chức;

Căn cứ Thông báo tuyển dụng viên chức số 25/TB-TTTV ngày 08 tháng 06

năm 2023;

Căn cứ số 06/QĐ ngày 22/06/2023 về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng viên

chức;

Căn cứ số 09/QĐ-HĐXT ngày 03/07/2023 về việc Quy chế xét tuyển viên chức;

Sau khi kiểm tra Phiếu đăng ký dự tuyển, Hội đồng tuyển dụng viên chức Trung

tâm Tư vấn Hỗ trợ Doanh nghiệp tỉnh Đồng Nai thông báo triệu tập thí sinh đủ điều

kiện tham dự kỳ xét tuyển viên chức đợt 1 năm 2023.

Thời gian: Bắt đầu từ 14 giờ 30 phút, ngày 13/07/2023 (thời gian cụ thể theo

danh sách kèm theo);

Địa điểm: Trung tâm Tư vấn Hỗ trợ Doanh nghiệp tỉnh Đồng Nai (Địa chỉ:

173B đường Cách Mạng Tháng 8, P. Quyết Thắng, TP. Biên Hòa, T. Đồng Nai).

Nội dung:

1. Xét tuyển từng thí sinh theo thứ tự;

2. Lệ phí xét tuyển: thu lệ phí từ ngày 11/07/2023 đến ngày 12/07/2023 tại

phòng Kế toán (mức thu: 500.000 đồng/ 01 thí sinh) theo quy định của Thông tư số

92/2021/TT-BTC ngày 28/10/2021 của Bộ Tài chính về Quy định mức thu, chế độ

thu, nộp, quản lý và sử dụng phí tuyển dụng, dự thi nâng ngạch, thăng hạng công

chức, viên chức.

(Đính kèm danh sách thí sinh đủ điều kiện dự xét tuyển)

Hội đồng xét tuyển viên chức thông báo để thi sinh dự xét tuyển biết và thực

hiện.

Nơi nhận:

- P.HC (đăng công khai web TTTVHTDN);

- Lưu VT, HĐXT.

TM. HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN

CHỦ TỊCH

Trần Anh Thái

2

		2023-07-10T16:27:32+0700

		2023-07-10T16:30:06+0700

		2023-07-10T16:30:06+0700

		2023-07-10T16:30:06+0700

		2023-07-10T16:30:06+0700

		2023-07-10T16:30:06+0700